Местная администрация Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга города федерального значения
муниципальный округ № 78

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: momo78.ms@gmail.com  E-mail: msmo78@mail.ru
ИНН 7840310716 КПП 784001001 ОКПО 74844529

ОГРН 1057810006836  ОКОГУ 32100
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.12.2022 г.                                                                                                                        № 56-р
Об утверждении плана работы Местной администрации
Внутригородского Муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный
округ № 78 по осуществлению контрольных мероприятий на 2023 год
В соответствии с постановлением Местной администрации Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 от 28.06.2019 № 62-А «Об осуществлении Порядка осуществления Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»», постановлением Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 03.07.2014 № 92-А «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Муниципального образования муниципальный округ № 78»:
1. Утвердить план работы Местной администрации Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 по осуществлению контрольных мероприятий на 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагается на заместителя И.О. Главы Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 Е.А. Кузьмину.

И.О. Главы Местной администрации                                                Е.А. Кузьмина
Юрисконсульт _______________________ И.А. Воробьева

Приложение № 1 к распоряжению Местной администрации Внутригородского
Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78 от 07.12.2021 года № 52-р «Об утверждении плана
работы Местной администрации Внутригородского Муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78
 по осуществлению контрольных мероприятий на 2023 год»

План
работы Местной администрации Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 по осуществлению контрольных мероприятий на 2023 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объект проверки
	Срок исполнения
	Форма контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1. Внутренний муниципальный финансовый контроль в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования (ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»)

	3.
	Контроль за соответствием поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контрактов, заключенных для обеспечения нужд заказчика в 2023 году
	Местная администрация
	с 22.11.2023
по 05.12.2023
	Последующий контроль
	Бородина Е.А.

Воржевитина И.Ю.

	2. Ведомственный контроль в сфере закупок (ст.100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»)

	4.
	Контроль за соответствием поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контрактов, заключенных для обеспечения нужд заказчика в 2022 году
	МКУ «МЦ -78»
	с 08.11.2023
по 21.11.2023
	Последующий контроль
	Бородина Е.А.

Воржевитина И.Ю.

,